
حساس تر و سخت تر از همیشهفهرست جدید پائز با حضور ۱۷ ملی پوش
ســرمربی تیــم ملــی والیبــال ایــران 
۱۷ بازیکــن را بــه ادامه تمریــن در اردوی 
آماده ســازی این تیم فراخواند و یک نفر از 
جمع ملی پوشــان در اردو کاســته شد. به 
گزارش روابط عمومی فدراســیون والیبال، 
تمرینــات تیم ملــی والیبال کشــورمان از 
نیمــه فروردین ماه ســال جــاری با حضور 
کادر فنی ایرانی و بــا هدایت پیمان اکبری 
زیر نظر پائز و لئوناردو آغاز شــد و موتا پائز 
ســرمربی برزیلی- فرانسوی کشــورمان از 
پنجم اردیبهشت با حضور در تهران هدایت 
تمرینات را به دســت گرفــت. تمرینات با 
حضور پائز هر روز ســخت تر و پرفشــارتر 
از گذشــته ادامه می یابــد و رقابت ها برای 
قرارگیری در ترکیب اصلی تیم ملی والیبال 
کشورمان همچنان ادامه دارد. سرمربی تیم 
ملــی والیبال ایران فهرســت ۱۷ بازیکن را 
اعلام کرد که ادامه تمرینات با حضور آنها  
پیگیری خواهد شد. میلاد عبادی پور، جواد 
کریمی، محمدطاهر وادی، مرتضی شریفی، 
پوریا حسین خانزاده،  امیرحسین اسفندیار، 
امیرحســین ســاداتی، میثم  مبین نصری، 
صالحی، امین اسماعیل نژاد، محمد بربست، 
محمد ولــی زاده، مهدی جلــوه، علیرضا 
فراهانی مصلح آبادی، متین احمدی، آرمان 
صالحی و محمدرضا حضرت پور بازیکنان 
معرفی شــده از ســوی موریــس موتا پائز 
برای ادامه تمرینات هســتند. وحید مرادی 
به عنوان سرپرســت گروه و مدیر تیم، امیر 
خوش خبر (سرپرســت اردو)، موریس موتا 
پائز (سرمربی)، پیمان اکبری (دستیار اول)، 
لئوناردو افونســو، عبدالرضا علیزاده، علی 
فتاحی و نوید مشــجری (مربیان)، مارسلو 
زنگرانــد (بدنســاز)، محمدامین شــاکری 
(آنالیــزور)، علی حــدادی (فیزیوتراپ) و 
محمدناصر نقره  ای به عنوان ماسور اعضای 
معرفی شده کادر فنی تیم ملی والیبال ایران 
در رقابت های لیگ ملت های ۲۰۲۴ هستند.

در ۲ وزن المپیکیمبارزه مرگ و زندگی ترکیب فرنگی کاران در تورنمنت مجارستان
کشــتی  بین المللــی  رقابت هــای 
رنکینگ مجارســتان از ۱۷ تا ۲۱ خرداد در 
بوداپســت برگزار می شــود. در مهم ترین 
ایــن رقابت هــا، محمدرضــا گرایی  وزن 
دارنده مدال هــای طلای جهان و المپیک 
بــرای رســیدن به دوبنــده تیــم ملی در 
المپیــک پاریس باید به رقابت با ســعید 
اســماعیلی دیگر نماینده ایران در این وزن 
بپــردازد. همچنیــن در وزن ۶۰ کیلوگــرم 
مهدی محســن نژاد و امیررضــا ده بزرگی 
بــرای تعیین ملی پوش المپیکی به میدان 
می روند. محمدعلی گرایــی دارنده مدال 
برنز جهان نیز پس از بازگشــت به میادین، 
قرار است در این مسابقات به میدان برود. 
در این میان به احتمال فراوان وی در وزن 
۸۲ کیلوگــرم عازم ایــن رقابت ها خواهد 
شــد. ترکیــب تیم ملــی کشــتی فرنگی 
ایران در این رقابت ها به شــرح زیر است: 
۵۵ کیلوگــرم: پویا دادمــرز/ ۶۰ کیلوگرم: 
ده بزرگی/  امیررضا  مهدی محســن نژاد- 
۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی / ۶۷ کیلوگرم: 
محمدرضا گرایی - سعید اسماعیلی / ۷۲ 
کیلوگرم: دانیال ســهرابی/ ۸۲ کیلوگرم: 
محمدعلی گرایی- اشــکان سعادتی فر/ 
۸۷ کیلوگــرم: محمدحســین محمودی / 
۹۷ کیلوگرم: شایان حبیب زارع - احتمال 
 ۱۳۰ ســاروی/  محمدهــادی  حضــور 

کیلوگرم: فردین هدایتی
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مجارستان اعزام می شود؟حسن یزدانی با کدام کشتی گیر به مسابقات 
 حســن یزدانی به همراه هفت کشتی گیر که چهار نفر آنها از رده جوانان 
هســتند، به مسابقات رنکینگ دار مجارســتان اعزام می شود. به گزارش 
مهر، تورنمنت کشــتی رنکینگ دار مجارستان در تاریخ ۱۷ تا ۲۰ خردادماه برگزار 
خواهد شــد. این دومین مســابقه رنکینگ دار در ســال ۲۰۲۴ است؛ پیش از این 
مســابقه رنکینگ دار در کرواسی برگزار می شد و حالا قرار است یک ماه دیگر در 

این مسابقه نمایندگان ایران روی تشک بروند.
 با اعلام فدراســیون کشتی حســن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم نماینده ایران 
در این وزن اســت. یزدانی به دلیل جراحی کتف مدت هاست که در اردوی تیم 
ملــی حضور ندارد و حتی در آخرین اردوی تیم ملــی هم حضور پیدا نکرد. او 
درحال حاضــر علاوه بر پیگیری تمریناتش، کارهــای مربوط به درمان کتفش را 
هم انجام می دهد. البته یزدانی قرار است از اردوی بعد که به میزبانی مازندران 
از ۲۴ اردیبهشت برگزار می شود، حضور پیدا کند. یزدانی که در مسابقات جهانی 
توانست سهمیه المپیک را کســب کند، مدت هاست به دلیل جراحی کتف دور 
از میدان بوده و حالا با تصمیم فدراســیون کشــتی قرار اســت در این مسابقات 
حضور پیدا کند تا میزان آمادگی کتفش و شــرایط جســمانی اش را محک بزند. 
البتــه به غیر از یزدانی، عبــاس ابراهیم زاده در ۶۵ کیلوگــرم، عادل پناهیان در 
۷۴ کیلوگرم، امیرحســین فیروزپــور در ۹۲ کیلوگرم به همراه چهار کشــتی گیر 
در رده ســنی جوانان به انتخاب غلامرضا محمدی ســرمربی ایــن تیم، در این 

تورنمنت کشتی خواهند گرفت.

ورود پلیس فتا به ادعای «تبانی» در لیگ برتر فوتبال
 معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای فراجا از ورود پلیس به ادعای 
«تبانــی» در لیگ برتر فوتبال خبر داد و گفت: ســازمان لیگ و حراســت 

وزارت ورزش هم به این موضوع ورود کرده و در حال بررسی هستند.
به گزارش تسنیم، سرهنگ رامین پاشایی، معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
فتــای فراجا  گفت: در تقویم عملیاتی پلیس فتا هر زمان که به پایان مســابقات 
ورزشــی در لیگ فوتبال یا دیگر مســابقات حســاس نزدیک می شــویم، طرح 
عملیاتی از طرف ۱۹ کارگروه عملیاتی در فضای مجازی اجرا می شــود تا خدای 
ناکرده اگر تبلیغاتی مبنی بر شــرط بندی ورزشــی مشاهده شــود، با آن برخورد 
شود. او افزود: تا به این لحظه ۲۶۳ تارنما در حوزه شرط بندی ورزشی شناسایی 

شده که با آنها برخورد انتظامی و قضائی انجام شده است.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای فراجا گفت: هم وطنان آگاه باشــند 
که همه این تبلیغات به ویژه تبلیغات برای شرط بندی ها دروغین است و همگی 
با هدف کلاهبرداری و سرقت سپرده های بانکی شما انجام می شود؛ چراکه پایه 

همه این تبلیغات دروغ است.
ســرهنگ پاشایی با بیان اینکه برخی از مربیان فوتبالی لیگ برتر در تماس با 
پلیس فتا ادعا کردند که تماس هایی مبنی بر «تبانی» داشــته اند و پلیس فتا به 
این موضوع ورود کرده اســت، گفت: سازمان لیگ و حراست وزارت ورزش هم 

به این موضوع ورود کرده و در حال بررسی هستند.
او در پاســخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا مستنداتی مبنی بر تبانی در تیم های 
فوتبالی لیگ برتر دارید یا خیر، گفت: در تماس هایی که با پلیس فتا گرفته شده، 
ادله و مســتنداتی ارائه شــده که به دلیل آنکه هنوز پرونده ها تکمیل نشده اند، 
از اعلام جزئیات معذور هستیم. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای فراجا 
با اشــاره به فروش بلیت بازی های حســاس فوتبالــی در فضای مجازی گفت: 
به جرئت می توانــم بگویم ۸۰ درصد تبلیغات فروش بلیــت فوتبال در فضای 
مجازی دروغ است؛ چراکه افراد بیعانه دریافت می کنند و کاربر را بلاک می کنند 
و هیچ بلیتی به آنها نمی دهند. ســرهنگ پاشایی در پایان گفت: بارها دیده شده 
که بلیت یک دیدار حتی تا دو الی سه میلیون تومان هم به فروش رسیده است. 
این در حالی اســت که مردم می توانند از سایت رسمی سازمان لیگ بلیت بازی 

مدنظر خود را خریداری کنند و در دام کلاهبرداران نیفتند.

کمیته انضباطی هاشمی نسب را نقره داغ کردمحرومیت تعلیقی هافبک استقلال
 کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبــال آرای مرتبط با دیــدار پرماجرای 
اســتقلال تهران و ذوب آهن اصفهان را صادر کرد. هفته بیست وششــم 
لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری دوئل اســتقلال تهران و ذوب آهن اصفهان به 
پایان رســید؛ مســابقه جذاب و پرماجرایی که در لحظات پایانی، سرنوشت آن 
تغییر کرد و آبی پوشــان پایتخت موفق شدند از شکست یک گله، بردی ۲ بر یک 
بســازند تا به دوران صدرنشینی شان در لیگ بیست وسوم ادامه بدهند و بتوانند 
بالاتر از پرســپولیس کار خود را در جدول رده بندی پیش ببرند. تقابل استقلال و 

ذوب آهن در کنار جذابیت فنی، حواشی پرشماری هم داشت.
هواداران استقلال در جریان برگزاری مسابقه شعارهای تندی را روی سکوها 
ســر دادند و همچنین از مواد دودزا اســتفاده کردند که خلاف موازین برگزاری 
رقابت هاست. ضمن آنکه امید حامدی فر، هافبک استقلال، بعد از پایان مسابقه 
درگیــری ناگهانی با مهرداد رضایی داشــت و با وجود آنکــه نقش پررنگی در 
ترکیب آبی ها در جدال با حریف اصفهانی نداشت، اما حامدی فر به چهره ویژه 
دوئل تیم های اســتقلال و ذوب آهن تبدیل شــد! بعد از پایان مسابقه به سرعت 
علیه آبی ها در کمیته انضباطی پرونده تشــکیل شد و سرانجام روز گذشته رأی 

نهایی این پرونده از سوی اعضای این کمیته صادر شد.

محکومیت سنگین استقلالی ها و هاشمی نسب!
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال باشــگاه اســتقلال را به دلیل استفاده 
هوادارانش از الفاظ توهین آمیز، مواد دودزا و پرتاب اشیا به درون زمین مسابقه، 
مســتند بر مــواد ۵۱ و ۸۶ آیین نامه انضباطی، ۴۰۰ میلیــون تومان جریمه کرد. 
ضمن آنکه مهدی هاشمی نســب، مربی تیم اســتقلال نیز به دلیل بدرفتاری با 
مقامات غیررســمی مسابقه، دو جلسه از همراهی آبی ها محروم و صد میلیون 
تومان جریمه نقدی شد که محرومیت و جریمه نقدی علیه هاشمی نسب قابل 

تجدیدنظر است اما محکومیت مالی وضع شده علیه آبی ها قطعی است.

محرومیت تعلیقی امید حامدی فر
امید حامدی فر، هافبک جوان استقلال، در اقدامی تلافی جویانه علیه مهرداد 
رضایــی، هافبک باتجربه ذوب آهن اصفهان، بعد از پایان مســابقه به شــکلی 
ناگهانی به او حمله کرد و هافبک ذوبی ها را که مشــغول خروج از زمین چمن 
ورزشگاه آزادی تهران بود، سرنگون کرد. مستند بر ماده ۵۴ آیین نامه انضباطی، 
حامدی فر یک جلســه از همراهی اســتقلال محروم شــده کــه این محرومیت 
بــه مدت شــش ماه به تعلیق درآمــده و همچنین بایــد ۲۰۰ میلیون تومان به 
فدراســیون فوتبال جریمه نقدی بپردازد! البتــه رأی صادره قابل  فرجام خواهی 
اســت. ضمن آنکه باشگاه ذوب آهن اصفهان هم به دلیل آنکه شش بازیکنش 

با کارت زرد جریمه شده اند، به پرداخت ۲۴ میلیون تومان جریمه شده است.

منهای فوتبال اخبار

ورزشورزش

مســابقات لیگ قهرمانان آســیا قرار اســت از فصل آینده با فرمتی کاملا متفاوت پیگیری شود؛ 
به طوری کــه تیم هــای برتر قاره در لیگ نخبگان آســیا حضور می یابند و تورنمنتــی با عنوان «لیگ 
قهرمانان آســیا ۲» به عنوان ســطح دوم رقابت های باشــگاهی در قاره کهن تشــکیل خواهد شد و 

مســابقات ای اف ســی  کاپ هم کار خود را دنبال می کنــد. در آخرین دور از برگزاری 
مسابقات لیگ قهرمانان آســیا در فرمت فعلی، تیم های یوکوهاما اف مارینوس ژاپن 
و العین امارات توانســتند خود را به فینال رقابت ها برســانند تا آخرین قهرمان لیگ 
قهرمانان آســیا پیش از دگرگونی فرمــت رقابت ها یکی از دو تیم باشــد. یوکوهاما 
مارینوس بعد از کســب چهار برد و پذیرش دو شکســت با صدرنشینی در گذر از سد 
تیم های بانکوک تایلند، شــاندونگ تایشان چین و اولسان اچ دی کره جنوبی توانست 
خود را به مرحله فینال برســاند. در طرف مقابل، العینی ها هم بعد از صدرنشــینی 
مقتدرانه در گروه اول با کســب پنج برد و پذیرش تنها یک شکست به جمع تیم های 
مرحله حذفی صعود کردند و در مراحل حذفی هم عملکردی خیره کننده داشــتند 
و بعد از حذف کردن نسف قارشی ازبکستان، موفق شدند دو غول فوتبال عربستان را 
کنار بزنند و با کســب پیروزی برابر النصر و الهلال خود را به مرحله فینال رســاندند. 
دو تیم از ســاعت ۱۳:۳۰ روز گذشته به میزبانی ورزشگاه نیسان شهر یوکوهاما ژاپن 
کار خــود را در دور رفــت فینال لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ آغاز کردند که با 
وجود برتری العین و گل زنی این تیم، سرانجام رقیب شرق آسیایی توانست بازگشت 
باشــکوهی داشــته باشد و بازی رفت را ۲ بر یک به ســود خود کند. دو تیم باید روز 
شنبه پنجم خردادماه، دیدار برگشت مسابقه فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۴-۲۰۲۳ 
را بــه میزبانی ورزشــگاه هزاع بن زاید برگزار کنند و در آن مســابقه، سرنوشــت تیم 

قهرمان این دوره از رقابت ها مشــخص خواهد شد. العین یک قهرمانی و یک نایب قهرمانی در قاره 
کهن را در کارنامه اش دارد و یوکوهاما اف مارینوس هم تنها یک بار توانســته به مقام نایب قهرمانی 

برسد که باید دید ۱۴ روز دیگر، عنوان قهرمانی قاره کهن به کدام یک از دو تیم می رسد.

پیشتازی شرق از غرب در فینال لیگ قهرمانان آسیا

در فضای ورزش ایران تا زمانی که ورزش های پربیننده ای 
ماننــد فوتبال وجود داشــته باشــد، کمتر کســی پیگیر اخبار 
و رویدادهای رشــته ای مانند جودو اســت. در واقع به غیر از 
تورنمنت های مهمی همچون المپیک و رقابت های جهانی، 
سخت است که ورزشی هم پای فوتبال بتواند توجه رسانه ها 
و مخاطبــان را به خود جلب کند. با وجــود چنین امری یک 
ورزشــکار توانســت در رشــته جودو، آن هــم در رقابت های 
پاراآسیایی حسابی بر سر زبان ها بیفتد. از بخت بد، نه به دلیل 
کسب مقام و افتخار بلکه به واسطه شایعات ریزودرشتی که 
درباره او عنوان شــد. ماجرا مربوط به وحید جدی اســت که 
چند ماه قبل عضوی از کاروان اعزامی تیم ملی جودوی ایران 
به بازی های پاراآســیایی هانگژو بود. او و امید جعفری دیگر 
جودوکای اعزامی در شــرایطی راهی چین شدند که اصلا به 
این دو نفر اجازه حضور در مســابقه را ندادند و آنها به ایران 
برگشتند. درباره دلیل چنین اتفاقی، گمانه زنی ها به اوج رسید 
ولی بخشــی از این گمانه زنی شبیه به یک نوع آبروریزی بود؛ 
چراکه ادعا شــد وحید جدی بینا بــوده و خودش را به جای 
یک ورزشــکار نابینا جا زده تا راهی رقابت های آسیایی شود. 
آن زمان خبرگزاری ایرنا اشــاره ای به این مورد کرد و نوشــت 
که وحید جدی که تــا چندی پیش در تیم ملی جودو حضور 
داشــت و یکباره از تیم نابینایان و کم بینایان ســر درآورد، در 
پاراآســیایی هانگژو کلاسی به او تعلق نگرفت و نتوانست در 
مســابقات شــرکت کند. همان خبر کافی بود تا یکباره وحید 
جدی در کانون توجه قرار بگیرد و درباره اش راســتی آزمایی 
شود. با توجه به کارنامه ای که جدی پیش ازآن در جودو ثبت 
کرده بود، به نظر می رســید ادعای اولیه درباره اش درســت 
اســت؛ به ویژه آنکه فدراســیون جودو هم علیــه او بیانیه ای 
صادر کرد و نوشــت که او در تیــم ملی جودوی ایران حضور 
داشــته و مشخص نیست چطور ســر از تیم نابینایان درآورده 
اســت. اتفاقا جدی برای تیم ملی جودوی ایران در بازی های 
کشــورهای اسلامی در قونیه در ســال ۱۴۰۱ هم مبارزه کرده 
بود. قبل از آن هم به تورنمنت چهارجانبه ای در روسیه اعزام 
شــده بود و هیچ  جا عنوان نشــده بود که او نابینا است، ولی 
اندکی بعد اســم وحید جــدی در تورنمنتــی دیگر هم دیده 
شــد که این یکی باعث تعجب بسیاری از رسانه ها شد. او در 
بحبوحه حضورش در تیم ملی جودوی افراد سالم ایران، در 
رقابت هــای جهانی نابینایان و کم بینایــان در باکو و بیرمنگام 
انگلیس شــرکت کرد و موفق به کســب مدال طلا هم شد. 
فدراســیون جودو بیخیال این موضوع نشــد و آنها این مورد 
را طبق ادعای خودشــان به گوش مســئولان تیــم نابینایان 
و کم بینایان هم رســاندند ولــی نتیجه ای نگرفتنــد. از همه 
شــایعات عجیب تر اینکه فائزه توسلی، نایب رئیس مستعفی 

فدراســیون نابینایان و کم بینایان، فاش کرده بود وحید جدی 
و یک جودوکای دیگر در شــرایطی در مســابقات بیرمنگام به 
مقام قهرمانی رسیدند که نه تنها نابینا یا کم بینا نیستند، بلکه 

گواهی نامه رانندگی هم دارند.
ولــی وحید جــدی شــایعات مربوطه دربــاره خودش را 
تکذیب کرد و گفت که چهار سال است در مسابقات کشوری 
و در بخــش نابینایان فعالیــت دارد و کلاس بندی اش نیز در 
داخل تأیید شــده است. فدراســیون نابینایان و کم بینایان هم 
پس از متهم شــدن به استفاده از ورزشــکار بینا در مسابقات 
جهانــی باکو، با صدور بیانیه ای چنین اتهاماتی را بی اســاس 
دانست و نوشت که وحید جدی در باکو هم از سوی پزشکان 
معاینــه شــده و کم بینابودنش تأیید شــده اســت. آن روزها 
شــایعات درباره جا زدن یک ورزشــکار بینا به جــای نابینا در 
کاروان اعزامی ایران در شرایطی به اوج رسیده بود که سعید 
ســلگی، معاون فنی کاروان اعزامــی و همچنین کمیته ملی 
پارالمپیک از مثبت شدن تست دوپینگ دو جودوکای ایران خبر 
داده بود تا ماجرای وحید جدی وارد مسیر جدیدتری شود. به 
گفته ســلگی، پیش از اعزام و در جریان اردو های آماده سازی 
تیم ملی جودو از ملی پوشــان این رشته تست دوپینگ گرفته 
شــده و در زمانی که ملی پوشــان ایران در راه چین بوده اند، 
پاســخ این نمونه گیری اعلام شده بود که دو ورزشکار از ماده 
ممنوعه غیرخاص استفاده کرده اند و مجبور شده اند به ایران 
برگردند. مشــخص بود که بدون نام بردن از جدی و جعفری، 
دو ورزشکار مدنظر همان هایی بودند که بدون مسابقه از چین 
بازگردانده شدند. اگرچه بعدها ماجرای بینابودن یا نابینا بودن 
وحید جدی چندان در رسانه های پیگیری نشد، ولی به تازگی، 
یعنی همین روز گذشته، خبری منتشر شد که دست کم ادعای 
سعید ســلگی درباره دوپینگی بودن این ورزشــکاران را تأیید 
می کند؛ چرا که هر دو به ترتیب به چهار و هشت سال از تمام 
فعالیت های ورزشی محروم شدند. «وحید جدی» چهار سال 
و «ســیدامید جعفری» به دلیل تکرار تخلف دوپینگ به مدت 
هشــت ســال از فعالیت در همه حوزه هــای ورزش محروم 
شدند. گزارش تیم کنترل دوپینگ ایران، نادو، کدهایی دارد که 
مشخصا مســئله دوپینگی بودن این دو نفر در بازی های آسیا 
را برجســته می کند. در بخشــی از این گزارش آمده است که 
«پیش از بازی های آسیایی هانگژو در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۲ و در 
خلال اردوهای آمادگی جــودوی کم بینایان از «وحید جدی» 
نمونه گیری کردند که پس از ارسال نمونه به آزمایشگاه مورد 
 S1 تأیید وادا، وجــود ماده ممنوعه «اکســاندرولون» از گروه
(اســتیروئیدهای آنابولیک) لیست مواد و روش های ممنوعه 

در نمونه ادرار ورزشکار تأیید شد.
پــس از آن، ابلاغیــه تخلف از طریق ایمیل به ورزشــکار، 

فدراســیون جهانی IBSA، وادا و فدراسیون ملی ورزش های 
کم بینایان اطلاع رســانی شــد. اعضای شــورای صــدور رأی 
ایــران، نادو، پس از بررســی پرونــده با در  نظــر  گرفتن ادله، 
اسناد و شــواهد ارائه شده با در  نظر  داشــتن اصل مسئولیت 
مطلق ورزشــکار، ضمن محرز  دانستن اصل تخلف، دفاعیات 
ارائه شده از ســوی ورزشکار را برای کاهش مدت محرومیت، 
کافی ندانســتند. از این رو به اســتناد مــاده ۱-۲-۱۰ از قوانین 
ملــی مبارزه با دوپینگ، دوره محرومیت چهارســاله از تاریخ 
۱۴۰۲/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۶/۰۸/۲۲ برای ورزشــکار صادر شد. 
گفتنی است به درخواست ورزشکار پرونده تخلف به شورای 
اســتیناف ارجاع شــده و مورد بررســی مجدد قرار گرفت که 

اعضای شورای استیناف رأی صادر شده اولیه را تأیید کردند.
اما درباره «ســیدامید جعفری» افســران کنتــرل دوپینگ 
ایران، نادو، در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۲ در اردوی تیم ملی جودوی 
کم بینایــان که برای بازی های پارا آســیایی هانگژو بود، نمونه 
دوپینگ گرفتند که با اعلام رســمی آزمایشگاه مورد تأیید وادا 

نمونه ورزشکار مثبت اعلام شد.
بــا عنایت بــه اطلاعات دریافت شــده از واحــد مدیریت 
نتایــج وادا، نمونــه قبلی داخل مســابقه این ورزشــکار به 
شــماره ۱۰۰۶۰۴۸ در مسابقات نورسلطان قزاقستان به تاریخ 
 S1 ۹ خــرداد ۱۴۰۲ به دلیل وجود ماده «بولدنــون» از گروه
استروئیدهای آنابولیک مثبت بوده و در حالی که فرایند صدور 
رأی آن در حال تکمیل شدن بوده است، «سید امید جعفری» 
دومین تخلــف دوپینگی خود را در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۲ انجام 
می دهد. در ایمیلی فدراســیون جهانی IBSA اعلام می کند 
تست داخل مسابقات قزاقســتان تخلف اول محسوب شده 
و با توجه به احترام نگذاشــتن به تعلیق اجباری و نپذیرفتن 
تخلــف و عواقب آن طبــق بند ۱-۲-۱۰، مــدت محرومیت 
چهار ســال برای تخلــف اول قابل اجرا اســت. از طرفی در 
نمونه مثبت دوم ورزشکار که از طرف ایران نادو در خارج از 
مسابقه و در اردوی آمادگی گرفته شد، وجود ماده غیرخاص 
به نام «لیگاندرول» از طرف آزمایشــگاه مورد تأیید وادا، تأیید 
می شــود. با توجه به درخواســت وادا مبنی بر اصلاح حکم 
محرومیت چهارســاله اولیه در شــورای صــدور رأی ایران 
نادو، پرونده به شــورای اســتیناف نادوی ایران ارجاع شــد، 
این شــورا پس از بررسی های لازم ضمن محرز دانستن اصل 
تخلــف و نبود دلایل کافی برای بخشــودگی یا کاهش دوره 
محرومیت به اســتناد بنــد ۱-۱-۹-۱۰ از قوانین ملی مبارزه 
بــا دوپینگ و دو تخلف محرزشــده (هر تخلف چهار ســال 
محرومیت)، «ســیدامید جعفری» را به مدت هشت سال از 
تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ لغایت ۱۴۱۰/۰۷/۲۸ از همه فعالیت های 

ورزشی ملی و بین المللی محروم کرد».

دوپینگ ورزشکار جنجالی مثبت شد
وحید جدی را یادتان هست؟

منچستریونایتد – آرسنال ۱۹:۰۰
اتلتیکومادرید – سلتاویگو ۱۷:۴۵

بایرن مونیخ – ولفسبورگ ۱۹:۰۰
بوخوم – بایرلورکوزن ۲۱:۰۰

یوونتوس – سالرنیتانا ۱۹:۳۰
آتالانتا – رم ۲۲:۱۵

کلرمون – لیون ۲۲:۳۰
پاری سن  ژرمن – تولوز ۲۲:۳۰
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